
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 455881/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Bc. Jan Žižka
Datum narození: 06.11.1990
Identifikační číslo studenta: 37103728

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Identifikační číslo studia: 455881
Datum zápisu do studia: 29.09.2014

Název práce: Kineziologická analýza vybraných technik v zápase řecko-římském

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: PhDr. Radim Pavelka, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Adam Zdobinský

Datum obhajoby : 12.09.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Diplomant seznámil komisi s průběhem tvorby práce, s hlavním

cílem práce, použitými metodami a získanými výsledky.

Doplňující otázky:
1) V2 - Jak může být pořadí svalů u každého probanda odlišné?
Kineziologická analýza má „zmapovat“ pohybový stereotyp.
Podařilo se tomu tedy nebo ne? 
2) Může existovat sval s větší svalovou aktivitou během zvedu, který
nebyl předmětem zkoumání? 
3) V závěru uvádíte, že by výsledky mohly ovlivnit skladbu tréninku.
Jak byste jí tedy ovlivnil vy?  

Na doplňující otázky vedoucího i oponenta práce a další otázky,
které byly položeny komisí v průběhu obhajoby, odpověděl student
uspokojivě. Nutné doplnění v souboru Errata.

Výsledek obhajoby: velmi dobře
Předseda komise: PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D. ............................

Členové komise: PaedDr. Tomáš Miler ............................

 PhDr. Radim Pavelka, Ph.D. ............................

37103728 - 455881 - Bc. Jan Žižka



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 455881/.....

 Mgr. David Vondrášek ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

37103728 - 455881 - Bc. Jan Žižka

http://www.tcpdf.org

